
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. KOVO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-54 „DĖL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

SKYRIAUS 2022 METŲ SAVIVALDYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO 

TURTO REMONTO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2022 m. gegužės 27 d. Nr. TS-129 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 17 punktu, 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

 Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-

54 „Dėl Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 2022 metų savivaldybės kapitalo investicijų ir 

ilgalaikio turto remonto objektų sąrašo patvirtinimo“  2022 metų savivaldybės kapitalo investicijų ir 

ilgalaikio turto remonto objektų sąrašą: 

 38 punktu „Rokiškio mokykla-darželis „Ąžuoliukas“; 

 39 punktu ,,Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 

 

 

 


